
Prac
ovní z

prav
odaj

Společná STK
VČ přebor, skupina B

Zpravodaj č.: 12
Ročník 2018/2019

Zpracováno dne 12.1.2019 Vedoucí soutěže B. Šiška

Pracovní zpravodaj. Oficiální vyjde po odehrání zápasu Rybník A – V. Mýto B (15.1.).

Výsledky 12. kola

SKP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ B -SKP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ A 10:6 2617:2604 11.1.

SKK NÁCHOD B -TJ START RYCHNOV N/K C 14:2 2709:2551 11.1.

SK SC SVITAVY-LÁNY B -KK ZALABÁK SMIŘICE B 12:4 2687:2564 11.1.

KK DOBRUŠKA B -SK SC SVITAVY-LÁNY A nedohráno, nový termín 25.1.

SK SOLNICE B -SK KUŽELKY PŘELOUČ A 8:8 2502:2456 11.1.

SK RYBNÍK A -KK V. MÝTO B 15.1.

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 2709 dosáhlo družstvo: SKK Náchod B

Tabulka družstev:

1. SKK Náchod B 12 11 0 1 137 : 55 2592 22
2. KK V. Mýto B 11 8 1 2 128 : 48 2589 17
3. SK SC Svitavy-Lány A 11 8 1 2 115 : 61 2620 17
4. SK Solnice B 12 7 1 4 102 : 90 2590 15
5. SKP Kuželky Hradec Králové A 12 7 0 5 112 : 80 2587 14
6. SK Kuželky Přelouč A 12 4 3 5 100 : 92 2530 11
7. SK Rybník A 11 5 1 5 88 : 88 2463 11
8. SK SC Svitavy-Lány B 12 5 1 6 82 : 110 2512 11
9. SKP Kuželky Hradec Králové B 12 4 0 8 72 : 120 2495 8
10. KK Zalabák Smiřice B 12 3 1 8 72 : 120 2456 7
11. TJ Start Rychnov n/K C 12 3 0 9 72 : 120 2480 6
12. KK Dobruška B 11 0 1 10 40 : 136 2400 1

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název
týmu Průměr (%) Výkon

1x Karel Josef Smiřice B 499 10x Jiří
Bartoníček

Solnice B 120.22 495

8x Jiří Bartoníček Solnice B 495 1x Karel Josef Smiřice B 113.97 499

4x Petr Víšek Hradec Králové
A 483 4x Petr Víšek Hradec

Králové A 111.18 483

1x Ilona Sýkorová Rychnov C 472 1x Ilona
Sýkorová

Rychnov C 108.46 472

1x Josef Širůček Svitavy B 471 1x Josef
Širůček

Svitavy B 107.57 471

1x Jaroslav Špicner Náchod B 468 2x Jaroslav
Špicner

Náchod B 107.54 468

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1

https://kuzelky.com/


Prac
ovní z

prav
odaj

Podrobné výsledky kola:

SKP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ B 2617 10:6 2604 SKP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ A

Oldřich Hornych 227 202 429 2:0 405 222 183 Martin Šolc
Leoš Glazunov 222 203 425 0:2 483 239 244 Petr Víšek

Miloš Kvapil 218 220 438 2:0 425 228 197 Martin Holý
Ludmila Skutilová 203 236 439 0:2 450 224 226 Filip Ivan
Josef Pardubský 228 224 452 0:2 454 191 263 Lukáš Vadlejch

Jaroslav Gütler 211 223 434 2:0 387 200 187 Petr Skutil
Rozhodčí:Petr Skutil
Počet diváků:0
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 483 - Petr Víšek

SKK NÁCHOD B 2709 14:2 2551 TJ START RYCHNOV N/K C

David Stára 218 248 466 2:0 439 227 212 Oldřich Krsek
Jiří Doucha ml. 216 242 458 2:0 396 205 191 Václav Buřil

Jiří Tesař 245 210 455 0:2 472 237 235 Ilona Sýkorová
Jaroslav Dlohoška 206 216 422 2:0 416 200 216 Věra Moravcová

Denis Hofman 232 208 440 2:0 420 204 216 Lubomír Šípek
Jaroslav Špicner 244 224 468 2:0 408 202 206 Pavel Krejčík

Rozhodčí:Jiří Doucha ml.
Počet diváků:14
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 472 -Ilona Sýkorová

SK SC SVITAVY-LÁNY B 2687 12:4 2564 KK ZALABÁK SMIŘICE B

Tomáš Štol 207 200 407 0:2 446 229 217 Jiří Vokřál
Jan Zelinka 226 222 448 2:0 447 231 216 Roman Vrabec

Josef Širůček 238 233 471 2:0 410 217 193 Luděk Sukup
Jan Vaculík 265 193 458 2:0 426 199 227 Václav Prokop

Michal Dvořáček 223 236 459 0:2 499 236 263 Karel Josef
Jiří Rus 209 235 444 2:0 336 165 171 David Lukášek

Rozhodčí:Vedoucí družstev
Počet diváků:15
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 499 - Karel Josef

SK SOLNICE B 2502 8:8 2456 SK KUŽELKY PŘELOUČ A

Vít Jireš 199 208 407 0:2 423 203 220 Pavel Klička
Tomáš Hrubý 200 199 399 0:2 410 200 210 Jiří Vaníček
Pavel Nosek 203 230 433 2:0 387 194 193 Karel Lang
Petr Kosejk 174 170 344 0:2 384 182 202 Petr Zeman

Martin Kozel 206 218 424 0:2 434 214 220 Tomáš Sukdolák
Jiří Bartoníček 233 262 495 2:0 418 195 223 David Sukdolák

Rozhodčí:Vladimír Sonnevend
Počet diváků:15
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 495 -Jiří Bartoníček

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2

https://kuzelky.com/


Prac
ovní z

prav
odaj

Starty náhradníků:

registrační číslo jméno a příjmení datum startu družstvo číslo startu

23900 Tomáš Hrubý 11.1.2019 SK Solnice B 1x
24723 David Lukášek 11.1.2019 KK Zalabák Smiřice B 1x

Hráči dopsaní na soupisku:

registrační číslo jméno a příjmení datum startu družstvo

22071 Denis Hofman 11.1.2019 SKK Náchod B
23077 Jaroslav Špicner 11.1.2019 SKK Náchod B

Program dalšího kola:

13. kolo
18.1.2019 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - SK Rybník A
18.1.2019 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C - SKP Kuželky Hradec Králové A
18.1.2019 pá 17:00 KK V. Mýto B - KK Dobruška B
18.1.2019 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A - SK SC Svitavy-Lány B
18.1.2019 pá 17:00 SK Solnice B - SKP Kuželky Hradec Králové B
18.1.2019 pá 17:00 KK Zalabák Smiřice B - SKK Náchod B

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3

https://kuzelky.com/

	Výsledky 12. kola
	Tabulka družstev:
	Podrobné výsledky kola:
	Starty náhradníků:
	Hráči dopsaní na soupisku:
	Program dalšího kola:

